

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-07-01 - 15-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-07-01 - 15-06-30

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg	
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3010	Nationsavgifter	203 081,00	176 880,00	180 000,00	112,8 %
3012	Bidrag	-12 646,00	12 500,00	0,00	0,0 %
3051	Försäljn varor 25% sv	-4 980,00	0,00	0,00	0,0 %
3110	Intäkter sprit	657 156,62	637 073,90	580 000,00	113,3 %
3111	Intäkter vin	156 965,17	120 337,80	90 000,00	174,4 %
3112	Intäkter öl	788 879,33	744 769,53	700 000,00	112,7 %
3113	Intäkter läsk, juice	16 024,25	36 515,75	45 000,00	35,6 %
3114	Intäkt kaffe	3 385,50	4 414,25	6 000,00	56,4 %
3115	Intäkt cider	175 610,06	157 347,80	140 000,00	125,4 %
3130	Intäkter gasquesläpp	2 300,00	0,00	0,00	0,0 %
3131	Intäkt släpp	269 940,00	139 765,00	80 000,00	337,4 %
3132	Intäkt garderob	19 851,00	7 008,00	10 000,00	198,5 %
3150	Intäkter mat	690 916,77	471 575,58	280 000,00	246,8 %
3190	Förändring Barlager	55 802,12	-47 847,23	0,00	0,0 %
3191	Förändring Lager Gbgshoppen	-910,00	-867,00	0,00	0,0 %
3220	GBG shopen	3 186,00	2 637,00	3 000,00	106,2 %
3221	Försäljning gästkort	3 450,00	-350,00	1 000,00	345,0 %
3222	Försäljning sångbok	1 550,00	3 750,00	4 000,00	38,7 %
3223	Inköp gästkort	-6 500,00	0,00	0,00	0,0 %
3240	Kopiering, fax, utskrift	0,00	889,00	1 500,00	0,0 %
3270	Diverse intäkter	0,00	100,00	0,00	0,0 %
3500	Intäkter för Vidarefakturering	34 770,50	12 497,00	20 000,00	173,9 %
3530	Marknadsföringsbidrag	0,00	25 000,00	0,00	0,0 %
3690	Övriga sidointäkter	4 862,46	4 439,00	10 000,00	48,6 %
3731	Kassarabatter	-4,00	0,00	0,00	0,0 %
3740	Öresutjämning	-41,67	-29,32	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		3 062 649,11	2 508 406,06	2 150 500,00	142,4 %
Övriga rörelseintäkter					
3911	Hysesintäkter	20 500,00	22 800,00	30 000,00	68,3 %
3921	Provisionsintäkter	19 934,00	23 470,00	0,00	0,0 %
3960	Valutakursvinster	0,00	-67,78	0,00	0,0 %
3991	Intäkter arvodes fordringar	0,00	12 674,00	25 000,00	0,0 %
3999	Påminnelseavgift	-232,00	-60,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		40 202,00	58 816,22	55 000,00	73,1 %
S:a Rörelseintäkter mm		3 102 851,11	2 567 222,28	2 205 500,00	140,7 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Kostnad sprit	-276 346,70	-244 776,45	-240 000,00	115,2 %
4020	Kostnad vin	-103 994,96	-97 766,64	-90 000,00	115,6 %
4030	Kostnad öl	-511 022,31	-472 783,00	-450 000,00	113,6 %
4035	Kostnad Cider	-108 124,81	-95 462,15	-90 000,00	120,1 %
4040	Kostnad läsk, lättöl, juice	-48 692,14	-46 038,27	-38 000,00	128,1 %
4045	Kostnad kaffe	-2 195,24	-6 979,00	-6 000,00	36,6 %
4060	Kostnad mat	-381 906,29	-261 142,07	-210 000,00	181,9 %
4075	Omkostnad puben engångs	-1 955,00	-13 637,00	-500,00	391,0 %
4090	Ljud & Ljus	-113 191,53	-79 214,38	-100 000,00	113,2 %
4095	Bordsdekoration	-12 205,00	-11 135,00	-6 000,00	203,4 %
4110	Kassadifferens	26,80	-9 315,37	0,00	0,0 %
4120	Emballage, dricka (inköp)	-5 210,96	4 963,84	0,00	0,0 %
4136	Kostnader Ämbetsmän	-14 010,00	-3 600,00	0,00	0,0 %
4150	Omkostnader städ	-50 902,94	-24 795,70	-17 500,00	290,9 %
4155	Omkostnader förbrukningsvaror	-64 090,74	-75 152,42	-60 000,00	106,8 %
4160	Glas & Servis	-28 266,95	-21 292,00	-15 000,00	188,5 %
4165	Kostnad Gemensam Gasque	-120,00	-1 910,00	0,00	0,0 %
4180	Kostnad gemensam gasque	0,00	-678,01	0,00	0,0 %
4500	Kostnader för Vidarefakturering	-53 166,65	-12 897,00	-20 000,00	265,8 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-1 775 375,42	-1 473 610,62	-1 343 000,00	132,2 %
Bruttovinst		1 327 475,69	1 093 611,66	862 500,00	153,9 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-07-01 - 15-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-07-01 - 15-06-30

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg	
Övriga externa kostnader					
5010	Hyra fastigheten	-42 500,00	-21 250,00	0,00	0,0 %
5170	Rep och underhåll fastighet	-1 200,00	0,00	0,00	0,0 %
5193	Fastighetskötsel och förvaltning	-21 557,58	-18 872,00	-10 000,00	215,6 %
5210	Hyra av maskiner	-50 337,00	-30 988,00	-20 000,00	251,7 %
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-16 116,00	-14 560,00	0,00	0,0 %
5410	Förbrukningsinventarier	-518,00	0,00	0,00	0,0 %
5500	Reparation och underhåll	-9 899,00	-3 984,00	0,00	0,0 %
5710	Frakt och transport	-5 127,21	0,00	-2 000,00	256,4 %
5800	Resekostnader	-7 901,00	-3 692,00	-4 000,00	197,5 %
5830	Logi	-7 142,00	0,00	0,00	0,0 %
5990	Övriga kostnader för reklam och PR	-1 888,15	0,00	-1 000,00	188,8 %
6040	Kontokortsavgifter	-44 079,20	-34 052,04	-30 000,00	146,9 %
6071	Personligt rep 1Q -ht	-4 835,00	-5 869,00	-5 000,00	96,7 %
6072	Personligt rep 1Q -vt	-5 948,20	-6 351,00	-5 000,00	119,0 %
6073	Personligt rep 2Q	-9 032,20	-8 705,00	-10 000,00	90,3 %
6074	Personligt rep 3q -ht	-2 985,00	-3 881,00	-5 000,00	59,7 %
6075	Personligt rep 3q vt	-5 726,20	-4 489,00	-5 000,00	114,5 %
6076	Representation	-47 733,43	-35 339,99	-40 000,00	119,3 %
6077	Rep Kuratorer	-200,00	-3 825,00	0,00	0,0 %
6078	Terminkort Kuratel	-1 500,00	-1 545,00	0,00	0,0 %
6090	Övr försäljningskostnader	-1 876,00	-4 098,00	0,00	0,0 %
6110	Kontorsmaterial	-3 805,10	-7 865,00	-1 000,00	380,5 %
6120	Kopiering	-47 568,71	-51 994,68	-40 000,00	118,9 %
6150	Trycksaker	0,00	-8 242,90	-5 000,00	0,0 %
6210	Telekommunikation	-4 474,00	-5 325,00	-7 500,00	59,7 %
6230	Datamaterial	-9 794,00	-5 761,00	-2 500,00	391,8 %
6250	Postbefordran	-17 549,00	-9 507,79	-6 000,00	292,5 %
6310	Halta Lejon	-12 565,57	-6 444,99	-12 500,00	100,5 %
6350	Förluster på kundfordringar	-500,00	0,00	0,00	0,0 %
6370	Kostnader för bevakning och larm	-13 461,00	-11 951,00	-12 500,00	107,7 %
6380	Tillsynsavgifter	-43 905,00	-48 447,00	-35 000,00	125,4 %
6385	Anticimex	-15 416,00	0,00	0,00	0,0 %
6390	Övr kostnader	-1 198,00	-15 869,07	-6 000,00	20,0 %
6420	Revisionsarvode	-19 782,00	0,00	0,00	0,0 %
6530	Redovisningstjänster	0,00	-20 469,00	0,00	0,0 %
6540	IT-tjänster	-255,00	-1 155,00	0,00	0,0 %
6570	Bankkostnader	-11 604,11	-5 775,00	-5 000,00	232,1 %
6911	Stimavgifter	-6 311,00	-5 351,00	-6 500,00	97,1 %
6977	Receverksamhet	-9 208,40	-2 589,61	-3 000,00	307,0 %
6978	Idrott	-198,00	-500,00	-1 000,00	19,8 %
6979	Kulturanslag	-2 886,00	-3 170,00	-3 000,00	96,2 %
6981	Föreningsavgifter, avdragsgilla	86,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-508 496,06	-411 919,07	-283 500,00	179,4 %
Personalkostnader					
7290	Vaktlöner	0,00	-2 714,00	-5 000,00	0,0 %
7291	Löner till tjänstemän	-416 644,00	-282 330,00	-334 800,00	124,5 %
7292	Lön vanlig personal	-99 543,00	0,00	0,00	0,0 %
7510	Sociala avgifter	-74 603,90	-55 186,36	-70 000,00	106,6 %
7521	Arbivaravg löner ers (nya pensionssyst)	-3 169,19	0,00	0,00	0,0 %
7531	Löneskatt	-7 235,00	0,00	0,00	0,0 %
7560	Arbetsgivaravgifter under 26 år	-18 925,35	0,00	0,00	0,0 %
7589	Försäkringspremier	-1 289,00	-835,00	0,00	0,0 %
7610	Utbildning	-444,00	-12 050,00	-10 000,00	4,4 %
S:a Personalkostnader		-621 853,44	-353 115,36	-419 800,00	148,1 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-2 905 724,92	-2 238 645,05	-2 046 300,00	142,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar		197 126,19	328 577,23	159 200,00	123,8 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		197 126,19	328 577,23	159 200,00	123,8 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		197 126,19	328 577,23	159 200,00	123,8 %

Resultatrapport

Preliminär

Utskrivet: 15-11-24

12:20

Räkenskapsår: 14-07-01 - 15-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-07-01 - 15-06-30

Senaste vernr: A1497

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8300 Ränteintäkter	476,99	49,94	0,00	0,0 %
8313 Ränteintäkter kundfordringar	30,00	50,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	506,99	99,94	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400 Räntekostnader	0,00	-1 428,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	-1 428,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	506,99	-1 328,06	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	197 633,18	327 249,17	159 200,00	124,1 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	197 633,18	327 249,17	159 200,00	124,1 %
Resultat före skatt	197 633,18	327 249,17	159 200,00	124,1 %
Beräknat resultat	197 633,18	327 249,17	159 200,00	124,1 %
8999 Årets resultat	0,00	-328 548,17	0,00	0,0 %